

# **Lyprodan Holding ApS**

c/o Vinh Hung Ly, Bernstorffsvej 130, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 28 51 14 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Vinh Hung Ly  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lyprodan Holding ApS c/o Vinh Hung Ly Bernstorffsvej 130 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 51 14 50
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Vinh Hung Ly, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Lyprodan A/S, Gentofte
<b>Kapitalinteresse</b>	Danmilko VN, Vietnam

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning herunder at eje kapitalandele

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.574.494 mod -2.414.430 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.096</b>	<b>-10.454</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-2.435.170
Indtægter af kapitalinteresser	1.000.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.912	59.451
Andre finansielle indtægter	27.001	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.133	-22.317
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.049.684</b>	<b>-2.408.490</b>
2 Skat af årets resultat	524.810	-5.940
<b>Årets resultat</b>	<b>1.574.494</b>	<b>-2.414.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	124.000	120.420
Overføres til overført resultat	1.450.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.534.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.574.494</b>	<b>-2.414.430</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.200.000	2.200.000
Kapitalinteresse	1.957.280	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.157.280</u>	<u>2.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.157.280</u></b>	<b><u>2.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.153.903	1.922.795
Tilgodehavende selskabsskat	162.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	527.648	174.196
Tilgodehavender i alt	<u>2.843.551</u>	<u>2.096.991</u>
Likvide beholdninger	<u>4.010.800</u>	<u>3.472.217</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.854.351</u></b>	<b><u>5.569.208</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.011.631</u></b>	<b><u>7.769.208</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.864.159	7.413.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	124.000	120.420
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.113.159</b>	<b>7.659.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	10.974	8.136
Anden gæld	1.880.998	95.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.898.472	110.123
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.898.472</b>	<b>110.123</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.011.631</b>	<b>7.769.208</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.948.515	118.650	10.192.165
Udloddet udbytte	0	0	-118.650	-118.650
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.534.850</u>	<u>120.420</u>	<u>-2.414.430</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.413.665	120.420	7.659.085
Udloddet udbytte	0	0	-240.840	-240.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.450.494</u>	<u>244.420</u>	<u>1.694.914</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>8.864.159</u></b>	<b><u>124.000</u></b>	<b><u>9.113.159</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.133	22.317
	<u><b>20.133</b></u>	<u><b>22.317</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-524.810	5.940
	<u><b>-524.810</b></u>	<u><b>5.940</b></u>

### **3. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
